

Minnesanteckningar Samordningsgrupp område Väst

Tid: 2025-01-30 – 2025-01-31

Plats: Scandic Europa i Göteborg

Närvarande: Niklas Hjelte, Ebba Nunstedt, Malin Särén, Erik Nordgren, Jennie Andersson, Mari Liepins, Sonia Koppen, Lisa Norberg, Therese Jakobsson, Ulf Berndtsson, Elin Johnsson, Kristina Timdahl, Lisbeth Larsson, Björn Carlstedt, Linda Durevall, Martin Rimby, Reagan Andersson, Kim Jondell, Kristina Slinger Ramstedt, Bülent Maksimov, Melina Nyman, Madelen Odelius.

Check in

Gruppen informerar om läget.

Samordningsgruppens syfte och organisering

Laget runt där alla får presentera sig. Samtliga ges möjlighet att läsa igenom beskrivning av hur samordningsgruppen i väst är organiserad idag. Framkommer önskemål på att förtydliga förkortningar och dylikt i dokumentet, detta ska åtgärdas av Niklas.

Förbundsstyrelsen

Sonia presenterar förbundsstyrelsens uppdrag, ansvar och struktur samt hur de organiserar sitt arbete. Se bilaga 1 för mer information.

Sensus med Sara Akervall och Heidi Simonsen

Sara Akervall och Heidi Simonsen från Sensus deltar för att berätta vad Sensus är, deras utbildningsutbud och hur de finansieras. Sensus tar gärna emot tips och önskemål på utbildningar som de skulle kunna ta fram. Se bilaga 2 för mer information.

Arrangerar man för Visions räkning en utbildning som är mer än 2,5 timmar kan man få ersättning från Sensus per deltagare som deltagit. Det räcker med att man skickar in deltagarlista med namn och hemadress signerad av kursledaren. Önskar man veta mer om detta kan man mejla Sara på sara.akervall@sensus.se

Aktivitets- och lärportalen (ALP)

Ebba presenterar samordningsgruppens yta i aktivitets- och lärportalen.

Visions kansliorganisation

Niklas presenterar organisationskarta för Visions kansliorganisation och berättar mer om vilka som jobbar på centret och vad som ingår i centrets uppdrag. Vi tittar även närmare på statistik för supportfrågor och kunskapsbanken. Niklas presenterar sedan en summering av antal ärenden för centret samt en sammanfattning för hur metodenarbetet har gått 2024. Se bilaga 3 för mer information.

Digitala husets samarbetsyta med Eric Johansson

Eric Johansson som är produktägare på IT-enheten på Vision presenterar den nya samarbetsytan som kommer vara en del av framtida mina sidor och lanseras tillsammans med digitala huset. En samarbetsyta kommer agera som ett virtuellt rum där inbjudna deltagare kan interagera med varandra, dela dokument och ha en gemensam kalender, ytans funktionalitet går att liknas med en sluten Facebookgrupp. Digitala huset och därmed samarbetsytan kommer preliminärt lanseras vecka 17, detta kan dock komma att ändras utifrån avtalsrörelsen. Man planerar att ge åtkomst till samarbetsytan etappvis och börja med att släppa in styrelser, sedan samtliga förtroendevalda och till sist medlemmar. När samtliga getts tillträde kommer vissa av Visions andra kontaktytor så som Facebookgrupper att stängas ned. Eric demonstrerar hur en samarbetsyta kan komma att se ut, dess funktionalitet och design.

Deltagarna framför önskemål på att samarbetsytan bör ha lång sessionstid samt att kalendern bör gå att synka med användarnas Outlookkalendrar. Det framförs även önskemål om gedigen utbildning i de nya systemen när lansering väl är på gång. I och med lansering av digitala huset kommer Visionsappen tas ur bruk under 2025. Eric jobbar för att vi ska köpa in en app för samarbetsytan. Det finns förslag på att respektive samordningsgrupp ska få en egen samarbetsyta. Ebba håller sig uppdaterad under 2025 för att framgent bygga och lansera en sådan yta där vi likt ALP kan publicera mötesanteckningar och kommunicera med varandra.

Har man frågor kring samarbetsytan kan man kontakta Eric på mejladress eric.johansson@vision.se

Växla upp samarbete gällande större aktiviteter

Det har framkommit önskemål om att växla upp samarbetet kring större evenemang i vårt område så som på West Pride som anordnas årligen i Göteborg. I dagsläget är Göteborgsavdelningen och Vision Västra Götalandsregionen involverade i planeringen av deltagande på West Pride i år. De ser gärna att fler inom Vision i väst ansluter och involverar sig. Kontaktperson för Pride för Vision Västra Götalandsregionens räkning är Jeanette Hansson, hennes mejladress är jeanette.hansson@fv.vision.se

Diskussion följer kring hur vi kan delge varandra information vare sig det gäller större evenemang eller mindre enskilda kurser där det finns lediga platser kvar som intresserade utanför ens upptagningsområde skulle kunna anmäla sig till. Önskemål finns om en gemensam kalender där man skulle kunna fylla på med lokala aktiviteter

som man vill tipsa hela område väst om. Förslag på att vi kan nyttja kommande kalenderfunktion i samarbetsytan till detta, fram tills dess uppmanas alla att förmedla sådana tips till övriga i samordningsgruppen via chattfunktionen i aktivitets- och lärportalen.

Övriga frågor

- Områdeskonferensen 2025 kommer anordnas den 18-19 september i Göteborg. Niklas önskar representanter från samordningsgruppen som är med och planerar områdeskonferensen tillsammans med Lotti, Daniel och Joe från centret. Kim och Jennie anmäler intresse för detta.
- Om intresset för en ordförandeträff i anslutning till områdeskonferensen kvarstår uppmanar Niklas gruppen att utse 2-3 personer i samordningsgruppen som kan planera detta. Avdelningar behöver då bekosta deltagande själva, centret kan eventuellt stötta klubbar utan egen ekonomi. Förslag på att ordna lokal via Sensus och tillsätta kursledare internt för att hålla nere kostnaderna. Vi pratar vidare om detta vid nästa möte för samordningsgruppen.
- Niklas efterhör intresse för förslaget om tematiserade områdesträffar som diskuterades på senaste mötet för samordningsgruppen. Endast Skaraborg ställer sig positiva till detta, resterande områden upplever att tiden på områdesträffarna inte räcker till för detta koncept.
- Ebba påminner om att TCO har tecknat avtal med majoriteten av de stora hotell- och konferensanläggningarna i Sverige. Ska man boka lokal vid möten och utbildning för Vision är det därför alltid värt att efterfråga avtalsenliga priser för att få ta del av eventuell rabatt.
- Niklas eftersöker fyra personer som kan ingå i referensgrupp för digitala huset. Man behöver kunna mina sidor, kunna utvärdera dess funktioner och ha koll på vilka behov som finns för kommande hemsida. Martin, en person från område norra och en från område gröna anmäler intresse för detta.
- Jennie lyfter att inbjudan till Generation Vision i Malmö, Stockholm och Göteborg nu har skickats ut. Jennie uppmanar alla att sprida ordet och se till att medlemmar under 35 år anmäler sig. Se hemsidan [Generation Vision 2025](#) för mer information.

Bilagor

Bilaga 1 – Presentation om förbundsstyrelsen

Bilaga 2 – Presentation om Sensus

Bilaga 3 – Presentation om Visions kansliorganisation

Kontakta centret för att få tillgång till bilagorna.

Nästkommande möte

2025-03-28 klockan 08.30-12.30 Digitalt via Teams

Minnesanteckningar förda av Ebba Nunstedt